o poder público, contendo, no mínimo, as informações requeridas no parágrafo 

único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto 

do presente Termo de Fomento é de R$64.127,50 (sessenta e quatro mil cento 

e vinte e sete reais e cinquenta centavos). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do 

Termo de Fomento, recursos no valor de R$64.127,50 (sessenta e quatro mil 

cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos). 

Programa de trabalho: 10.49.203.23.691.0035.2062, Fonte: 2500000000, 

Natureza: 335041 - Contribuições.  

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS 

RECURSOS 

4.1 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá os recursos em

[...]

administrativos e de

pagamentos

X Contrato prestador de
serviços

Advogado e

Produtor de

Eventos 1 X
Acompanhamento dos

processos administrativos
X Contrato prestador de

serviços

XII - ORÇAMENTO

Orçamento total do Projeto

Orçamento da parceira com a ADERES: R$ 64.127,50 (sessenta e quatro mil cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos), que deverão ser
desembolsados em parcela única.

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO DO REPASSE

Mês de repasse Total

Maio de 2024 R$ 64.127,50

PLANO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS (R$)

CUSTEIO / AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS

ESTIMATIVA DE CUSTOS